
                                ____________________________________ 
SPOLEČNOST 

valtické 
    vinné trhy   

--------------------------------------------------------------------------------- 
ve spolupráci 

se Střední vinařskou školou ve Valticích 
 
 

 
     na 40.  VALTICKÝCH  VINNÝCH  TRZÍCH  2007 

 
 
 
 

Přihlašovatel 
Adresa 
 
Zodpovědná osoba  
telefon                                                        fax e-mail 
 

 
SEZNAM  PŘIHLÁŠENÝCH   VÍN 

X P.č. Odrůda  nebo  název  vína, 
kvalitativní   označení 

Ročník Kategorie Cukr 
g/l 

Množ. 
vína v hl 

č.šarže 

 1.       
 2.       
 3.       
 4.       
 5.       
 6.       
 7.       
 8.       
 9.       
 10.       
 11.       
 12.       
 13.       
 14.       
 15.       
 16.       
 17.       
 18.       
 19.       
 20.       

 
  x    nevyplňovat – pro potřebu  SVVT ( na přidělení evidenčního čísla ) 

P Ř I H L Á Š K A    K   Ú Č A S T I 



- přihlášku vyplňte ve dvou kopiích 
 

- přihlásit lze víno, kterého má vlastník nejméně 500 litrů, u vín kategorie 7 článku III. statutu 
výstavy (vína ledová, slámová, tokajské výběry, výběry z bobulí s obsahem zbytkového cukru 
nad 45 g/l) nejméně 50 litrů 

 

- každý vzorek prezentuje 12 adjustovaných lahví 
 

- přihláška se vyplňuje ve dvou kopiích, jedna se vrací při převzetí potvrzená vystavovatelem 
 

- účastnický poplatek (700 Kč za 1 vzorek) se uhradí v hotovosti při předávání vzorků, nebo 
prokázáním kopie dokladu o úhradě na účet vystavovatele – č.ú. 1381996319/0800, var. 
symbol – IČO 

 

- přihláška musí být odevzdána současně s předáním vzorku, termín předání vzorků je pro 
letošní rok stanoven na  13.,14., 15. březen 2007, v čase od  8 do 15 hod. 

 

- organizátoři při převzetí vzorků vín zkontrolují správnost údajů na přihlášce dle podmínek 
uvedených ve statutu 

 

- podpisem této přihlášky vystavovatel potvrzuje, že se seznámil s podmínkami a pravidly 
výstavy, které jsou dány statutem výstavy, že s nimi bezvýhradně souhlasí, a že je bude 
dodržovat 

 

- současně s touto přihláškou doložte : 
- chemickou analýzu (minimálně alkohol, zbytkový cukr, celková kyselost) 
- doklad o původu vína nebo doklad o původu hroznů  pro výrobu vína (včetně 

zemského vína) 
 

- dokladem o původu vína (tuzemského)  se rozumí - kopie rozhodnutí Mze nebo SZPI o 
zatřídění vína 

 

- dokladem o původu hroznů  pro výrobu tuzemského vína se rozumí : 
- kopie Potvrzení důvěrníka o cukernatosti hroznů (u vín s přívlastkem) 
- kopie evidenčního listu pozemku osázeného révou vinnou 
- kopie dokladu o nákupu hroznů 

 

- stejná pravidla platí i pro přihlašování zemských vín 
 

- k přihlášce postačí přiložit jeden z výše uvedených dokladů 
 
 
V ....................................................., dne ...................... 2007                         ................................... 
                                                                                                                           razítko, podpis 
vystavovatel       :    …………………………..         
                                                                          
                      

________________________________________________________ 
SPOLEČNOST  VALTICKÉ  VINNÉ  TRHY, P.BOX 37, 691 42 VALTICE, ČR 

*IČO: 18511686 * FAX: 519-352 330  *  
STŘEDNÍ  VINAŘSKÁ  ŠKOLA   VALTICE 

TEL.: 776 638 073 ( Ing.Osička);   777 101 846 (Ing.Javůrek)  * FAX: 519 352 221;  
osicka@svisv.cz,  javtom@post.cz 

 

mailto:osicka@svisv.cz
mailto:javtom@post.cz

